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گروه علمی و آموزشی- دبیر 
شــورای عالی آمــوزش و پرورش 
گفــت: هر معلم پیش از ورود به رتبه 
بندی باید صلاحیت حرفه ای دریافت 

کرده باشد.
محمــود امانی طهرانــی دبیر 
شــورای عالی آمــوزش و پرورش 
در نشســت خبری با اصحاب رسانه 
درباره دریافت گواهینامه صلاحیت 
حرفه ای معلمان اظهار کرد: پاره ای از 
صلاحیت ها به پیش از ورود معلمان 
بــه کار مربوط   می شــود که در واقع 
مرتبط با آموزش های پیش از خدمت 

در دانشگاه فرهنگیان است.
او ادامه داد: افراد بعد از اشــتغال 
بــه کار هــم باید به روز باشــند و بر 
این اساس شــورای عالی آموزش و 
پرورش وارد عمل شــد. با توجه به 
کار هایی که برای تامین نیروی انسانی 
در نظر گرفته شــده بود، شــیوه نامه 
اجرایــی باید تهیه شــود که معاونت 
نیرو انسانی در حال انجام آن است، به 
ایــن ترتیب که هر معلم پیش از ورود 
به رتبه بندی باید صلاحیت حرفه ای 
دریافت کرده باشد و برآورد می کنیم 
که بازه های زمانی ۵ ســاله برای این 

مورد در نظر گرفته خواهد شد.
دبیر شــورای عالــی آموزش و 

پرورش گفــت: برای افــراد دانش 
آموختــه از دانشــگاه های رجایی و 
فرهنگیان فــارغ التحصیلی این دوره 
به منزله دریافت گواهینامه همچنین 
بــرای افراد فارغ التحصیــل از دوره 
یکســاله مهارت آموزی پایان دوره 
آموزشی به معنای دریافت گواهینامه 
اســت و هر دو گروه طی دوره های ۵ 
ساله تجدید اعتبار را برای صلاحیت 

حرفه ای می گذرانند.
او بــا اشــاره به اینکــه جایگاه 
شــورای عالی آموزش و پرورش با 
توجه به نقشــی که در دومین ســند 
تحــول بنیادین داشــت، در جامعه 
بهتر شده اســت، بیان کرد: در جلسه 
هزارم شــورای عالی با حضور رئیس 
جمهور بر ارتقای جایگاه شورا تاکید 
شــد، امری ملی که بر امور آموزش و 

پرورش ورود پیدا می کند.
امانی طهرانی درباره رتبه بندی 
معلمان بیان کــرد: وقتی وارد عرصه 
ارزشــگذاری می شوید این موضوع 
با مســائل معیشتی گره خورده است، 
اما وقتی فلســفه کار را دنبال می کنیم 
سنجش اســتاندارد ها و مزایای این 
کار مورد توجه اســت، البته معتقدیم 
تقلیــل رتبه بندی بــه حقوق باعث 
کاهش ارزش این کار می شود و یکی 

از دشوار ترین کار ها این است که هم 
بخش معیشتی برانگیزانندگی لازم را 
داشته باشد هم ارتقای جایگاه شغلی 

قابل توجه باشد.
دبیر شــورای عالــی آموزش و 
پرورش ادامه داد: روزی رتبه بندی در 
کشور شکل می گیرد که استاندارد های 
معلمی را به خوبی شکل دهیم البته این 
موضوع دوره گذاری خواهد داشت.

او دربــاره آمــوزش زبان های 
خارجــی به ویژه عربی و انگلیســی 
گفــت: ماموریت زبــان عربی زبان 
ارتباطی نیست که با افراد عرب زبان 
برقراری ارتباط داشته باشد بلکه باید 
درک معنایی از آیات و روایات باشد.

 امانــی طهرانی فــزود: در زبان 
انگلیسی، موضوع ارتباط مطرح است 
و در ایــن زمینــه آموزش ها به زمان 
و کیفیت نیــاز دارد، اما زمانی که در 
برنامه درسی به آن اختصاص داده ایم 
چندان زیاد نیست و در شورای عالی 
آموزش و پرورش مصوب شــد تا از 
حجم زبان انگلیسی در دوره متوسطه 

اول کاهش یابد.
دبیر شــورای عالــی آموزش 
و پــرورش افزود: این زمــان از ۳۵ 
ســاعت به ۳۰ ساعت کاهش یافت و 
چند درس جدید اضافه شد بنابراین 

از ســاعات برخی دروس گرفته شد؛ 
ضمن آنکــه رویکرد فعلــی برنامه 
درســی زبــان انگلیســی، رویکرد 
ارتباطی اســت تــا دانش آموزان در 
موقعیت های سخن گفتن قرار گیرند 
همچنیــن در امتحانات نهایی بخش 
listening وارد شد، اما این زمان و 
حجم آموزش با انتظاراتی که داریم، 

متفاوت است.
او اظهــار کــرد: اخیــرا روی 
مصوبه ای در کمیســیون برنامه های 
درســی کار می کنیم تا امکان انتخاب 
زبان باشــد، مثلا دانش آموز بگوید، 
زبان را به جای مدرســه در موسسه 
مجــاز می خوانــم و مدرســه نمره 
را بپذیرد و امســال بــرای اولین بار 
کتاب های جالبی در زبان انگلیســی 
به عنوان تالیف موازی توسط سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی ارائه 
شــده است و به صورت آزمایشی در 
برخــی کلاس ها تدریس می شــود؛ 
همچنیــن در مورد زبــان آلمانی و 
فرانســوی هم، چون کــه مخاطب 
بالایی در مدارس نداشت آموزش این 
زبان ها به موسسات بیرون محول شد.
دبیر شــورای عالــی آموزش 
و پــرورش درباره افزایش ســقف 
سنی دانشــگاه فرهنگیان اظهار کرد: 

تصمیــم گیری در این بــاره بر عهده 
وزیر آموزش و پرورش است و وزیر 
وقت، آقای حاجی میرزایی، کار را در 
شورای معاونان مطرح کردند و سقف 
ســنی به ۲۴ سال رســید البته سوالی 
مطرح شد که این موضوع فقط برای 
سال ۱۳۹۹ بوده یا در سال های بعدی 
هم اجرایی است یا نه، در حال بررسی 
است تا اگر نیاز باشد مرجعی دیگر به 

این عرصه ورود کند.
امانی طهرانی درباره نحوه جذب 
در آمــوزش و پرورش بیان کرد: تمام 
جذب از این پس براساس مسیر های 
مجاز ســازوکار معلمی کشور است 
و حتــی برای ورود به بخش مدارس 
غیردولتی هم نیازمند نیرو هســتیم و 
ســازوکار های خود را دارند، در نظر 
داریم گروه هایــی از افراد گواهینامه 
صلاحیت حرفــه ای خود را دریافت 
کنند و در مواردی که نیروی انسانس 
نیاز است فرآیند جذب صورت گیرد.
او ادامــه داد: بــرای تامین معلم 
ابتدایــی در مقام عمل روشــی جز 
دانشگاه فرهنگیان نیست چراکه این 

معلم باید مســئولیت چندین درس و 
بعد را داشته باشــد و افراد شاغل در 
ایــن دوره برای آمــوش معلمان هم 
باید بیشــترین زیسته این دوره تعلیم 
و تربیت را داشــته باشند بنابراین باید 
سازوکاری ویژه برای معلمان ابتدایی 
داشته باشیم. به گفته دبیر شورای عالی 
آمــوزش و پــرورش باید پیچیدگی 
دروس مختلــف را بــه رســمیت 
بشناســیم و برای هر کدام نسخه ای 

متفاوت داشته باشیم.
او درباره مصوبه شــورای عالی 
انقلاب فرنگی درباره نحوه برگزاری 
کنکور بیان کرد: مهم ترین پژوهش ها 
در مورد کنکور را مرکز پژوهش های 
مجلس انجام داده اســت و اقدامات 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به این 
عرصه را ســتایش می کنیم؛ آنچه در 
ایــن مصوبه آمده اهمیت فرآیند های 
نظام آموزشی و برنامه های درسی را 

تقویت کرده است.
دبیر شــورای عالــی آموزش و 
پرورش به زمان اجرایی ســازی این 
مصوبه هم اشــاره و بیان کرد: بخشی 

از آن در ســال ۱۴۰۱ خواهــد بود و 
در کنکــور ۱۴۰۲، ۶۰ درصد قطعی 
نمره پذیرش دانــش آموزان نمرات 
امتحانات نهایی است و برای اجرای 
این مصوبه کارگروهی تشکیل دادیم؛ 
همچنین برای ســاماندهی سهمیه ها 

باید سیاستی واحد اطلاق شود.
امانی طهرانی درباره پیشبرد سند 
تحول و ترمیــم آن هم اظهار کرد: به 
دلایلــی این کار انجام نشــد چراکه 
اجرایی سازی سند در حال تولید بوده 
اســت و موارد مرتبط این کار انجام 
می شده اســت بنابراین سند چندان 
در مرحله اجرا نبوده اســت، اما الان 
زمان آن فرا رسیده است و موضوعی 
در شــورای عالی آموزش و پرورش 
مطــرح کردیم و مســئولیت ترمیم و 

اصلاح به دبیرخانه شورا سپرده شد.
دبیر شــورای عالــی آموزش و 
پرورش با اشــاره به موضوع کمبود 
معلم گفت: تطبیق نداشــتن مدارک 
تحصیلــی و عرصه فعالیت از جنس 
نظارتی حساسیت دارد و برای جلسه 
ســه هفته آینده پیش بینی کردیم که 

گزارشــی درباره نحوه اســتفاده از 
نیرو های خریــد خدمتی در صحن 
شورا خواهیم داشــت و به موضوع 
معلــم بپردازیم و جز بــه جز مورد 

واکاوی قرار گرفته شود.
امانــی طهرانی بیــان کرد: آیین 
نامه اجرایی مدارس ابلاغ شــد و این 
موضوع به مدیر مدارس بستگی دارد 
همچنین مصوبه ۹۷۷ شــورای عالی 
آموزش و پرورش درمورد بازگشایی 
مدارس باید درک شــود و بازگشایی 
متفاوت از گذشــته داشــته باشیم به 
گونه ای کــه کلاس مدرســه محل 
گفتگو و رشــد و اندیشه شود نگاه ها 
باید عوض شود، یادگیری در بسیاری 
موارد توسط شــبکه شاد و فیلم های 

ضبط شده انجام شود.

دبیر شورای عالی آموزش و پرورش مطرح کرد؛

جزئیات دریافت گواهینامه صلاحیت حرفه ای برای معلمان

گــروه علمی و آموزشــی- از 
حشرات تا جلبک و از چاپ سه بعدی 
تا فتوســنتز مصنوعی، ناسا به تازگی 
ایده های زیادی در مورد آینده غذاهای 

فضایی اعلام کرده است.
ناســا به تازگی چالشــی جدید 
برگزار کرده و در آن از سازمان ها و افراد 
جامعه خواسته تا جالب ترین ایده های 
خود در مورد نحوه ی تغذیه فضانوردان 
در ماموریت های فضایی را ارائه دهند.

ناســا در قالب چالــش "غذای 
 Deep Space("عمیــق فضــای 
Food( از آشپزها، مشاغل کوچک و 
دانش آموزان دعوت کرد تا ایده هایشان 
در مورد تولید غذا برای فضانوردان را به 
اشتراک بگذارند و برای گروه های برنده 
جایزه ۲۵ هزار دلاری در نظر گرفته شد.
برخی از ایده های برگزیده شامل 
مواردی چون: رشد ریزجلبک در فضا 

و خشک کردن آنها و استفاده به عنوان 
اســنک های ترد، تولید غذا از ســلول 
حشــرات به جای استفاده از گوشت، 
ایجاد یک سیستم همزیستی از جلبک، 
مخمــر، قارچ و گیاهانــی که در خاک 
مصنوعی چاپ ســه بعدی شده رشد 
می کنند، سیســتم فتوسنتز مصنوعی و 
سیســتمی که از پلاستیک و ضایعات 
زیستی به عنوان منبع کربن برای تولید 

محصول استفاده می کنند، بود.
اگرچه برخی از این ایده ها عجیب 
و ناخوشایند به نظر می رسند اما استفاده 
از منابع غذایــی گوناگون برای حفظ 
ســلامت روانی و جسمی فضانوردان 
در مامورت های طولانی اهمیت زیادی 
دارد. "جیم رویتر")Jim Reuter( از 
مدیران بخش فناوری ناسا در بیانیه ای 
گفت: ناســا از این کــه افراد جامعه در 
ساخت فناوری هایی برای غذارسانی 

بــه فضانوردان نقش دارند، هیجان زده  
است. قابلیت تولید غذا و سیستم های 
غذایــی غیرمعمــول نه تنهــا برای 
فضانوردان مفید است بلکه با افزایش 
چالش های زیست محیطی که نیازمند 
رویکردهای جدید در زمینه کشاورزی 
است می تواند برای همه ی ما در زمین 

نیز مفید باشد. "

 Robyn( گاتنــز"  روبیــن 
Gatens(، مدیر برنامه ایستگاه فضایی 
بین المللی و داور این چالش می گوید: 
این سیســتم های غذایی برای سیاره ما 
نیز مفید هستند. راه حل های این چالش 
می تواند راه هایی جدید برای تولید غذا 
در سراسر جهان و در مناطقی که منابع 

کمی دارند فراهم کند.  

گروه علمی و آموزشی-اگرچه 
بازیگران بســیاری در بــازار لپتاپ ها 
حضور دارند اما در نهایت اپل اســت 
که بــا مک بوک  پــرو و مک بوک ایر 
خــود را به عنــوان پرچمــدار بازار 
کامپیوترهــای همراه معرفی کرده و به 
همین دلیل محصولاتی که این شرکت 
آمریکایی معرفی می کند، همواره مورد 
توجــه و علاقه بســیاری از کاربران 
است. جدیدترین مدل های مک بوک 
پرو مدتی پیش معرفی شــدند و نسل 
جدید لپتاپ های اپل از راه رســیده که 
در مقایســه با نسل های قبلی پیشرفت 
قابل توجهی داشته و البته که در مقایسه 
با ســایر رقبا هم غولی شکست ناپذیر 
بــه نظر می رســد. بنابرایــن فرصتی 
فراهم شده تا با جدیدترین لپتاپ های 
قدرتمنــد اپــل که احتمــالا تا مدتی 
طولانی در بــازار کامپیوترهای همراه 

بی رقیب هستند، آشنا شوید.
تغییرات ظاهری

شرکت اپل ســال گذشته هم از 
مک بوک های ســری پــرو رونمایی 
کرده بــود اما تنها تفــاوت مک بوک 
سال  گذشــته اپل با مدل های قبلی در 
پردازنــده آن بــود و تغییرات دیگری 

دیده نمی شــد. با این حال نسل جدید 
مک بوک پروها تغییرات بسیاری داشته 
که بخش قابل توجهی از آن ها در ظاهر 
این لپتاپ ها دیده می شود. تحلیلگران 
بازار لپتاپ  و کامپیوترهای همراه باور 
دارند که نســل جدید مک بوک ها در 
مقایسه با نســل های پیشین به شدت 
تغییــر پیدا کرده و می توان این نســل 
را انقلابی تریــن ســری محصولات 

مک بوک دانست.
ایــن دو لپتــاپ در ابعاد ۱۴.۲ و 
۱۶.۲ اینچــی رونمایی شــده اند که 
خلاف انتظارات بسیاری از هواداران 
اپــل بود. مک بوک پــروی ۱۴ اینچی 
جانشــین مــدل ۱۳.۳ اینچی ســال 
گذشــته می شــود و مدل ۱۶ اینچی 
هم جانشــین مدلی با همین اندازه از 
ســال گذشــته لقب می گیرد. با این 
حال تغییــرات زیادی میان طراحی و 
ظاهر دو مدل جدید وجود ندارد و به 
همین دلیل می توان زبان طراحی آن را 
مشترک دانست. حاشیه صفحه نمایش 
مک بوک  پروهای جدید اپل به شدت 
کاهش پیدا کرده و مانند آیفون های این 
شرکت آمریکایی به یک ناچ کوچک 

در بــالای صفحــه نمایش 

محدود شــده است. در این ناچ وبکم 
لپتاپ ها دیده می شود. از سوی دیگر، 
تاچ بار محصولات اپل هم حذف شده 
و آن صفحه نمایش لمسی جای خود 

را بــه دکمه های فیزیکی داده که برای 
کاربران محبوب تر به نظر می رسد.

سخت افزار بی بدیل
بــرای مدت هــا محصــولات 

کامپیوتری اپل به دلیل ضعیف بودن در 
اجرای بازی های ویدیویی مورد انتقاد 
قرار می گرفتند. اگرچه لپتاپ های این 
شرکت آمریکایی در اجرای بی عیب 

ســنگین ترین نرم افزارهــا هم موفق 
ظاهر می شــدند اما واقعیت آن بود که 
محصولات اپل اساســا بیشتر از آن که 
از سخت افزاری خیره کننده بهره ببرند 
از هماهنگی بی نظیر میان سخت افزار 
و نرم افزار یاری می گرفتند. با این حال 
نســل جدید لپتاپ های اپل به لطف 
ســخت افزار بی نهایت قدرتمندی که 
دارند احتمالا همه منتقدان را ســاکت 

می کنند.
 M۱ این پردازنده های جدید که
پــرو و M۱ مکس نــام دارند، قدرت 
بی نظیــری را به نمایش می گذارند که 
قطعا برای هواداران اپل جذاب به نظر 
می رسد. پردازنده M۱ پرو در حقیقت 
 M۱ نسخه بروزرسانی شده پردازنده
است که پهنای باند حافظه  آن به ۲۰۰ 

گیگابایت بر ثانیه می رسد. 
حافظه  رم پشــتیبانی شده با این 
تراشــه در نهایت تــا ۳۲ گیگابایت 
افزایــش پیدا می کند 

و میــزان ترانزیســتورهای آن هم به 
نسبت تراشه  M۱ سال گذشته دو برابر 
افزایش پیدا کرده اســت. این تراشه از 
۱۰ هســته ی پردازشی و گرافیک ۱۶ 
هســته ای هم یاری می گیرد. براساس 
ادعای اپل عملکرد این تراشه حدودا 
۷۰ درصد بهتر از نســل قبل شــده و 
عملکرد تراشــه  گرافیکی هم دو برابر 

بهتر شده است.
با ایــن حال پردازنده قدرتمندتر 
اپــل که M۱ مکس نام دارد، جذاب تر 
به نظر می رسد. این پردازنده  که نهایتا 
از ۶۴ گیگابایت حافظه  رم پشــتیبانی 
می کنــد و با حافظــه ی گرافیکی ۳۲ 
هســته ای در مک بوک هــای جدید 
دیده می شود، عملکرد سخت افزاری 
تحســین برانگیزی دارد. بــا این حال 
تعداد هســته های ایــن پردازنده هم 
مشابه M۱ پرو است و به ۱۰ می رسد. 
مدل پایه  این دو لپ تاپ ۱۶ گیگابایت 
 M۱ رم دارد اما مدل مجهز به پردازنده

پرو در نهایت به ۳۲ گیگابایت حافظه ی 
 M۱ رم و مدل مجهز بــه پردازنده ی
مکــس در قدرتمندترین مدل خود از 
۶۴ گیگابایت حافظه ی رم بهره می برد. 
در مدل پرو تعداد ترانزیستورها به ۳۳ 
میلیارد می رسد در حالی که این میزان 
در مدل مکس به ۵۷ میلیارد می رسد؛ 
اعدادی که نشان می دهد آینده متعلق 

به اپل است.
قیمت های نجومی

لیســت قیمت محصولات اپل 
همیشــه بســیاری از کاربران را آزار 
داده چراکه قیمت بالای آن ها همواره 
نجومــی و غیرقابل باور بوده اســت. 
قیمت مک بوک پروهــای جدید هم 
چنین شــرایطی دارد و فضایی به نظر 
می رســد. مک بوک پرو ۱۶.۲ اینچی 
در رنگ های خاکســتری و نقره ای با 
قیمت پایه  ۲۵۰۰ دلار عرضه می شود و 
مک بوک پرو ۱۴.۲ اینچی هم با قیمت 

پایه  ۲۰۰۰ دلار به فروش می رسد.

گروه علمی و آموزشــی- از 
دیگــر امکانات کابین باید به صندلی 
های اسپرت، نمایشگر هداپ، سیستم 
صوتی هارمن کاردون، شارژ بی سیم، 

گرم کن فرمان و ... اشاره کرد.
زمانی که در رابطه با خودروهای 
جمع و جور، کوچک و البته باکیفیت 
صحبت می کنیم قطعا یکی از اولین 
گزینــه هایی که در ذهن شــکل می 
گیرد به محصولات مینی ارتباط دارد 
که طی دهه ها نمادی از یک وســیله 
نقلیه زیبا، کوچک، خاص و باکیفیت 

بوده است.
اکنون جدیدترین محصول مینی 
جی سی دبلیو کانورتیبل با مدل ۲۰۲۲ 
ارائه شده که در حالت آپشن با قیمت 
۴۵۷۵۰ دلار عرضه می شــود تا یکی 
از گرانترین های کلاس خود در بازار 

جهانی نیز لقب بگیرد.
در ایــن خودرو از پیشــرانه ۲ 
لیتری توربوشــارژ ۴ سیلندر با ۲۲8 
اســب بخــار خروجی و گشــتاور 
۲۳۶ پوندفوت اســتفاده شده است. 
این مجموعه با جعبه دنده 8 ســرعته 

اتوماتیک هماهنگ شده است.
خــودرو طی ۶.۳ ثانیه از حالت 
توقف به سرعت ۹۶ کیلومتر برساعت 
می رسد. بیشینه سرعت برابر با ۲۴۰ 

کیلومتر برساعت است.
شاخص مصرف سوخت برای 
۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شــهر برابر 
بــا ۹.8 لیتر، در بزرگراه ۷.۱ لیتر و در 

حالت ترکیبی 8.۴ لیتر است.
سطل زباله پدالدار 6 لیتری 

استیل مشکی
جذابیــت های اســپرت این 
مــدل با رینگ های ۱8 اینچی دارای 

تــم دو رنگ و طراحی زیبا به همراه 
عناصر قرمز رنگ در بدنه و یک هود 
اســکوپ روی درپــوش موتور، به 
میزان چشمگیری افزایش یافته است. 
از فاصله بین رینگ ها می توان سیستم 
ترمز ۴ پیستونه با کالیپرهای قرمز رنگ 
از برند حرفه ای برمبو را مشاهده کرد. 
در نمای عقب نیز دیفیوزر، خروجی 
های اگزوز و طرحی از پرچم انگلیس 
در گرافیک داخلی چراغ های اصلی 

عقب جلب نظر می کند.
در فضای داخل کابین نیز کیفیت 
مواد اولیه همان ابتدا نظر مخاطب را 

جلب مــی کند. اما کیفیت همه چیز 
نیســت! زیرا خلاقیت به کار رفته در 
جانمایــی جزئیات کابین نیز در نوع 
خود خاص و بینظیر هستند. طراحی 
نمایشگر دیجیتال ۵ اینچی اطلاعات 
کیلومتر و الگــوی محل قرار گیری 
نمایشگر دیجیتال 8.8 اینچی سیستم 
سرگرمی در کنسول جلو)داشبورد( 
نیز فوق العاده خاص و زیبا هستند. به 
آنچه گفته شد باید کلیدهای آنالوگ 
تنظیمی در کنسول جلو را نیز اضافه 
کنیــم. از دیگر امکانــات کابین باید 
به صندلی های اســپرت، نمایشگر 
هــداپ، سیســتم صوتــی هارمن 
کاردون، شارژ بی سیم، گرم کن 

فرمان و ... اشاره کرد.

نسل بعدی غذاهای فضایی چگونه خواهد بود؟

درباره JCW انگلیسی مدل 2022 با طراحی خاص داشبورد

حاشــیه صفحــه نمایــش مک بــوک  پروهــای جدیــد اپــل بــه شــدت کاهــش پیدا 
کــرده و ماننــد آیفون هــای ایــن شــرکت آمریکایــی بــه یک نــاچ کوچــک در بالای 
صفحــه نمایــش محــدود شــده اســت. در ایــن ناچ وبکــم لپتاپ هــا دیده می شــود. 

با دو مدل جدید اپل مک بوک  پرو آشنا شوید؛ 

لپتاپ هایی برای آینده
شرکت اپل در جدیدترین رویداد معرفی محصولات خود از دو مک بوک پروی جدید رونمایی کرد. 

محصولاتی که رقابت سخت افزاری در بازار لپتاپ ها وارد سطح جدیدی می کنند.
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